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Wykonawcey

Sprawa: postgpowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na ,.Usluge utrzymania czysto$ci pomieszczen Zachodniopomorskiego Oddzialu Regionalnego i lokali podleglych
Biur Powiatowych Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa wraz z terenami zewnetrznymi” znak
sprawy OR16.2610.1.2023.MZP.

WYJASNIENIE TRESCI ’
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajgc na podstawie art. 135 ust, 2 ustawy z dnia | I wrze$nia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiajgcy w odpowiedzi na pytania udziela wyjasnien
dotyczgcych tredci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (dalej SWZ) ww. postepowaniu:

Pytanie nr 1:

Zamawiajagcy wymaga dostarczania mleczka lub proszku o wiasciwoéciach dezynfekujacych.
7 uwagi na to, ze na rynku polskim nie ma tego typu produktow o wlasciwosciach dezynfekujacych —
koniecznos¢ posiadania dokumentu dopuszczajacego do obrotu s$rodek dezynfekcyjny, prosimy
o informacj¢ czy proszek/mleczko ogolnodostgpne na rynku, spelnig oczekiwania Zamawiajgcego?
Jezeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza stosowanie ogolnodostepnych na rynku produktéw o wlasciwosciach
antybakteryjnych.

Pytanie nr 2;

Prosimy o informacjg jakie dozowniki na mydto w ptynie—wktady jednorazowe czy na mydlo dolewane
posiada Zamawiajacy? W przypadku wkladow jednorazowych prosimy o wskazanie producenta
dozownikow

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze posiada wylgcznie dozowniki na mydlo w plynie — dolewane, o pojemnosci
od0,81do 11

Pytanie nr 3:

Prosimy o dopuszczenie gramatury recznikow 38g/m2 z tolerancjg +/- 2g - jak wynika z informacji od
producentow sg to standardowe parametry recznikow dostepnych na rynku.
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Odpowiedz:

Zgodnie z wiedzg Zamawiajacego na rynku sg dostepne reczniki papierowe o parametrach okreslonych
w zalgczniku nr 2 do projektu umow stanowigcych zatgeznik nr 8.1-8.2 do SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje czy do obowigzkow Wykonawey nalezy wykonanie doczyszczania
i polimeryzacji posadzek? Jezeli tak, z jakg czgstotliwoscia majg by¢ wykonywane te czynnosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze sposob czyszczenia posadzek w ciggach komunikacyjnych zostal okreslony
w zalgczniku nr 2 do projektu umoéw stanowigeych zalaeznik nr 8.1-8.2 do SWZ, Ip. pkt 4.2

Pytanie nr 5:

Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcey nalezy zapewnienie preparatu do dezynfekcji
rak? Jezeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na $rodki do dezynfekeji rak posiada Zamawiajgcy?
Prosimy o wskazanie producenta tych dozownikow.

b) prosimy o wskazanie jakie ilosci preparatu do dezynfekcji rgk sg wymagane.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zapewnienia preparatu do dezynfekcji rak.

Pytanie nr 6:
Prosimy o informacje czy do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezalo zapewnienie dodatkowej

dezynfekeji powierzchni dotykowych? Jezeli tak, z jakg czgstotliwoscig bedzie wymagane wykonanie
tych czynnosci? Prosimy o informacjg czy Wykonawca zapewnia srodek do wykonania tej dezynfekcji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie bedzie wymagal wykonywania dodatkowej dezynfekeji powierzchni dotykowych.

Pytanie nr 7:

W zwiazku z koniecznoscig zapewnienie usuwania chwastow, prosimy o wyjasénienie czy ta ustuga ma
byé wykonywana w sposéb mechaniczny czy chemiczny? W przypadku zapewnienia srodka
chwastobbjczego, prosimy o potwierdzenie, ze ilos¢ wymaganych zabiegdéw z uzyciem $rodka
chwastobéjczego jest zgodna z zapisami w instrukeji stosowania tego preparatu?

Zamawiajacy informuje, ze usuwanie chwastéw ma by¢ wykonywane w sposob mechaniczny, bez
uzycia srodkow chemicznych.
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Na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy, Zamawiajacy w zakresie udzielonych wyjasnien dokonuje
ww. zmiany tresei Specyfikacji Warunkow Zamowienia.

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy, przedluza termin skladania ofert
w prowadzonym postepowaniu do dnia 27.02.2023 r., godziny skladania i otwarcia ofert nie
ulegaja zmianie. Zmianie ulega termin wniesienia wadium okreslony w rozdziale VI pkt 2 SWZ tj.

Wykonawca jest zobowigzany do wniesienia wadium do uplywu terminu skiadania ofert tj. do dnia
27.02.2023 r. do godziny 10.00.
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